Белгородская область

МОУ Сорокинская средняя общеобразовательная школа
Красногвардейского района

ПРИКАЗ
от 14 января 2009г.                                                                             № 71

Об установлении размеров стимулирующих
выплат педагогическим работникам школы

Руководствуясь Положением  о распределении стимулирующей части фонда
оплаты труда общеобразовательных учреждений и решением Управляющего
совета от  13 января 2009 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
установить следующее количество баллов стимулирующей части ФОТ
педагогическим работникам:

№№ Ф.И.О. должность Кол-во баллов
1 Александров Сергей Николаевич Учитель 55
2 Белоножко Инна Ивановна Учитель 32
4 Игнатина Татьяна Дмитриевна учитель 80
5 Кизилова Татьяна Николаевна Учитель 83
6 Лопатина Евдокия Митрофановна учитель 34
7 Образцов Иван Васильевич учитель  58
8 Образцова Надежда Михайловна учитель Академ.

Отпуск
9 Образцова Нина Андреевна воспитатель Академ.

Отпуск
10 Поданева Татьяна Ивановна Учитель. 76
11 Сальникова Алла Егоровна Учитель.  69
12 Федорищева Надежда Митрофановна Учитель 100
13 Худобина Валентина Григорьевна учитель 43
14 Черноусова Раиса Васильевна Учитель 58
15 Широких Елена Ивановна Педагог-психолог Декретный

отп.
16 Веретенникова Оксана Ивановна Учитель  30
17 Кизилова Елена Викторовна Зам. директора по УВР. 115
18 Маркова Татьяна Алексеевна Зам. Директора по ВР 100
19 Лопатина Яна Ефировна Соц. педагог 25
20 Федорищева Елена Митрофановна Воспитатель 25

Директор школы____________________Н.Флигинских

С приказом ознакомлены:                                     «      »______________2009г.

Маркова Т.А.
Федорищева Н.М.

      Кизилова Т.Н.
     Сальникова А.Е.
     Черноусова Р.В.
     Лопатина Я.Е.
     Кизилова Е.В.
     Поданева Т.И.
     Веретенникова О.И..
     Белоножко И.И.
     Лопатина Е.М.
     Игнатина Т.Д.
     Образцов И.В.
     Александров С.Н.
     Худобина В.Г.
     Федорищева Е.М.